2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О передаче муниципального имущества муниципального образования «Новокузнецкий городской округ» в муниципальную собственность муниципального образования «Киселевский городской округ»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____»______________ года

В соответствии с частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа, утвержденным решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.06.2011 №6/101, на основании обращения администрации Киселевского городского округа от 15.07.2022 №1187, руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно муниципальное имущество муниципального образования «Новокузнецкий городской округ» в муниципальную собственность муниципального образования «Киселевский городской округ», согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации города Новокузнецка подготовить документы, необходимые для передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

Председатель Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

          А.К. Шелковникова
г. Новокузнецк

«_____»_____________ года

№ _________

Приложение к решению

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

                                                                                                                                                                                                                 от                                      №
Перечень
муниципального имущества муниципального образования «Новокузнецкий городской округ»,

передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Киселевский городской округ»
	Реестровый №
	Наименование имущества

	Индивидуализирующие характеристики
	Принадлежность
	Первоначальная стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.) на 01.09.2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	569439
	Модульная котельная установка

МКУ-В-1,8(0,6х3)Р

на твердом топливе с оборудованием

	Производительность 1,8МВт, размеры (длина/ширина/высота) 12,96х11,7х3,1м, год изготовления 2017
	Казна

	19 604 376,00
	13 396 323,60

Председатель

Новокузнецкого городского

          Совета народных депутатов                                                                                                           А.К. Шелковникова